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Приложение 

УТВЕРЖДЕНО
постановлением Администрации района

от _11_   _июля_2017 г. № _219-ПА_
Изменение, 

которое вносится в приложение к постановлению Администрации района  от 31.03.2017 № 74-ПА

"Об утверждении перечня имущества (за исключением земельных участков), находящегося в собственности муниципального образования Пуровский район, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации"

Перечень имущества (за исключением земельных участков), находящегося в собственности муниципального образования Пуровский район, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", изложить в следующей редакции:
"Приложение 
УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации района 
от 31.03.2017 № 74-ПА

(в редакции постановления Администрации района

от _11_   _июля_2017 г. № _219-ПА _ )
Перечень имущества (за исключением земельных участков), 
находящегося в собственности муниципального образования Пуровский район, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона 
"О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации"
	№ п/п
	Номер в реестре имущества
	Адрес (местоположение) объекта
	Структурированный адрес объекта

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	Наименова-ние 
субъекта Российской Федерации
	Наименование муниципального района / городского округа / внутри-городского округа территории города федерального значения
	Наимено-вание городского, сельского поселения/ внутригородского района городского округа
	Вид населен-ного пункта
	Наиме-нование населен-ного пункта
	Тип элемента планиро-вочной структуры
	Наиме-нование элемента плани-ровочной структуры
	Тип элемента улично-дорожной сети
	Наименование элемента улично-дорожной сети
	Номер дома (включая литеру)
	Тип и номер корпуса, строения, владения

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1
	078-019248
	ЯНАО, Пуровский район, г.Тарко-Сале, ул.Им.Е.К.Колесниковой, д.7
	ЯНАО
	Муниципальное образование Пуровский район
	 
	город
	Тарко-Сале
	 
	 
	улица
	им. Е.К. Колесниковой
	7
	 

	2
	078-019248
	ЯНАО, Пуровский район, г.Тарко-Сале, ул.Им.Е.К.Колесниковой, д.7
	ЯНАО
	Муниципальное образование Пуровский район
	 
	город
	Тарко-Сале
	 
	 
	улица
	им. Е.К. Колесниковой
	7
	 

	3
	078-019248
	ЯНАО, Пуровский район, г.Тарко-Сале, ул.Им.Е.К.Колесниковой, д.7
	ЯНАО
	Муниципальное образование Пуровский район
	 
	город
	Тарко-Сале
	 
	 
	улица
	им. Е.К. Колесниковой
	7
	 

	4
	078-019248
	ЯНАО, Пуровский район, г.Тарко-Сале, ул.Им.Е.К.Колесниковой, д.7
	ЯНАО
	Муниципальное образование Пуровский район
	 
	город
	Тарко-Сале
	 
	 
	улица
	им. Е.К. Колесниковой
	7
	 

	5
	078-019248
	ЯНАО, Пуровский район, г.Тарко-Сале, ул.Им.Е.К.Колесниковой, д.7
	ЯНАО
	Муниципальное образование Пуровский район
	 
	город
	Тарко-Сале
	 
	 
	улица
	им. Е.К. Колесниковой
	7
	 

	6
	078-019248
	ЯНАО, Пуровский район, г.Тарко-Сале, ул.Им.Е.К.Колесниковой, д.7
	ЯНАО
	Муниципальное образование Пуровский район
	 
	город
	Тарко-Сале
	 
	 
	улица
	им. Е.К. Колесниковой
	7
	 

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	7
	078-019248
	ЯНАО, Пуровский район, г.Тарко-Сале, ул.Им.Е.К.Колесниковой, д.7
	ЯНАО
	Муниципальное образование Пуровский район
	 
	город
	Тарко-Сале
	 
	 
	улица
	им. Е.К. Колесниковой
	7
	 

	8
	078-019248
	ЯНАО, Пуровский район, г.Тарко-Сале, ул.Им.Е.К.Колесниковой, д.7
	ЯНАО
	Муниципальное образование Пуровский район
	 
	город
	Тарко-Сале
	 
	 
	улица
	им. Е.К. Колесниковой
	7
	 

	9
	078-019248
	ЯНАО, Пуровский район, г.Тарко-Сале, ул.Им.Е.К.Колесниковой, д.7
	ЯНАО
	Муниципальное образование Пуровский район
	 
	город
	Тарко-Сале
	 
	 
	улица
	им. Е.К. Колесниковой
	7
	 

	10
	000-020775
	ЯНАО, Пуровский район, г.Тарко-Сале, ул. Таежная, д. 6а
	ЯНАО
	Муниципальное образование Пуровский район
	 
	город
	Тарко-Сале
	 
	 
	улица
	Таежная
	6а
	 

	11
	000-008346
	ЯНАО, Пуровский район, г.Тарко-Сале, ул. Клубная, д. 2а
	ЯНАО
	Муниципальное образование Пуровский район
	 
	город
	Тарко-Сале
	 
	 
	улица
	Клубная
	2а
	 

	12
	000-008478
	ЯНАО, Пуровский район, г.Тарко-Сале, ул.Ленина, д. 34
	ЯНАО
	Муниципальное образование Пуровский район
	 
	город
	Тарко-Сале
	 
	 
	улица
	Ленина
	34
	 

	13
	000-028668
	ЯНАО, Пуровский район, г. Тарко-Сале, ул. Геологов, д. 7а
	ЯНАО
	Муниципальное образование Пуровский район
	 
	город
	Тарко-Сале
	 
	 
	улица
	Геологов
	7а
	 

	14
	000-028664
	ЯНАО, Пуровский район, г. Тарко-Сале, ул. Геологов, д. 7а
	ЯНАО
	Муниципальное образование Пуровский район
	 
	город
	Тарко-Сале
	 
	 
	улица
	Геологов
	7а
	 

	15
	000-028466
	ЯНАО, Пуровский район, г. Тарко-Сале
	ЯНАО
	Муниципальное образование Пуровский район
	 
	город
	Тарко-Сале
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	16
	000-028470
	ЯНАО, Пуровский район, г. Тарко-Сале
	ЯНАО
	Муниципальное образование Пуровский район
	 
	город
	Тарко-Сале
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	17
	000-028467
	ЯНАО, Пуровский район, г. Тарко-Сале
	ЯНАО
	Муниципальное образование Пуровский район
	 
	город
	Тарко-Сале
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	18
	000-028471
	ЯНАО, Пуровский район, г. Тарко-Сале
	ЯНАО
	Муниципальное образование Пуровский район
	 
	город
	Тарко-Сале
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	19
	000-028461
	ЯНАО, Пуровский район, г. Тарко-Сале
	ЯНАО
	Муниципальное образование Пуровский район
	 
	город
	Тарко-Сале
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	20
	000-028469
	ЯНАО, Пуровский район, г. Тарко-Сале
	ЯНАО
	Муниципальное образование Пуровский район
	 
	город
	Тарко-Сале
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	21
	000-028462
	ЯНАО, Пуровский район, г. Тарко-Сале
	ЯНАО
	Муниципальное образование Пуровский район
	 
	город
	Тарко-Сале
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	22
	000-028465
	ЯНАО, Пуровский район, г. Тарко-Сале
	ЯНАО
	Муниципальное образование Пуровский район
	 
	город
	Тарко-Сале
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	23
	000-028463
	ЯНАО, Пуровский район, г. Тарко-Сале
	ЯНАО
	Муниципальное образование Пуровский район
	 
	город
	Тарко-Сале
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	24
	000-028464
	ЯНАО, Пуровский район, г. Тарко-Сале
	ЯНАО
	Муниципальное образование Пуровский район
	 
	город
	Тарко-Сале
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	25
	000-028468
	ЯНАО, Пуровский район, г. Тарко-Сале
	ЯНАО
	Муниципальное образование Пуровский район
	 
	город
	Тарко-Сале
	 
	 
	 
	 
	 
	 


	№ п/п
	Вид объекта недвижимости; движимое имущество
	Сведения о недвижимом имуществе или его части

	
	
	Кадастровый номер 
	Номер части объекта недвижимости согласно сведениям государственного кадастра недвижимости
	Основная характеристика объекта недвижимости
	Наименование объекта учета10

	
	
	
	
	Тип (площадь - для земельных участков, зданий, помещений;  протяженность, объем, площадь, глубина залегания и т.п. - для сооружений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания и т.п. согласно проектной документации - для объектов незавершенного строительства)
	Фактическое значение/ Проектируемое значение (для объектов незавершенного строительства)
	Единица измерения (для площади - кв. м; для протяженности - м; для глубины залегания - м; для объема - куб. м)
	

	
	
	Номер
	Тип (кадастровый, условный, устаревший)
	
	
	
	
	

	
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22

	1
	помещение
	89:05:020124:764
	кадастровый
	89:05:020124:764
	площадь
	231,3
	кв. м
	помещения

	2
	помещение
	89:05:020124:770
	кадастровый
	89:05:020124:770
	площадь
	29,7
	кв. м
	помещение № 1

	3
	помещение
	89:05:020124:767
	кадастровый
	89:05:020124:767
	площадь
	11,7
	кв. м
	помещение № 2

	4
	помещение
	89:05:020124:769
	кадастровый
	89:05:020124:769
	площадь
	13,9
	кв. м
	помещение № 3

	5
	помещение
	89:05:020124:768
	кадастровый
	89:05:020124:768
	площадь
	5,5
	кв. м
	помещение № 4

	6
	помещение
	89:05:020124:771
	кадастровый
	89:05:020124:771
	площадь
	9,7
	кв. м
	помещение № 5

	7
	помещение
	89:05:020124:774
	кадастровый
	89:05:020124:774
	площадь
	11,3
	кв. м
	помещение № 6

	8
	помещение
	89:05:020124:773
	кадастровый
	89:05:020124:773
	площадь
	13,3
	кв. м
	помещение № 7

	9
	помещение
	89:05:020124:772
	кадастровый
	89:05:020124:772
	площадь
	13,9
	кв. м
	помещение № 8

	10
	помещение 
	89:05:020124:1529
	кадастровый
	89:05:020124:1529
	площадь
	17,7
	кв. м
	помещение

	11
	здание
	89:05:020101:284
	кадастровый
	89:05:020101:284
	площадь
	359,9
	кв. м
	Магазин "Ямальский"

	12
	помещение
	89:05:020104:72
	кадастровый
	89:05:020104:72
	площадь
	14,7
	кв. м
	помещение (№ 11 согласно техническому паспорту)

	13
	помещение
	89:05:020116:364
	кадастровый
	89:05:020116:364
	площадь
	16,8
	кв. м
	помещение (№ 6 согласно техническому паспорту)


	
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22

	14
	помещение
	89:05:020116:351
	кадастровый
	89:05:020116:351
	площадь
	16,6
	кв. м
	помещение (№ 21 согласно техническому паспорту)

	15
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	16
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	17
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	18
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	19
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	20
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	21
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	22
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	23
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	24
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	25
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 


	№  п/п
	Сведения о праве аренды или безвозмездного пользования имуществом

	
	организации, образующей инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	субъекта малого и среднего предпринимательства

	
	Правообладатель
	Документы основание
	Правообладатель
	Документы основание

	
	Полное наименование
	ОГРН
	ИНН
	Дата заключе-ния договора
	Дата окончания действия договора
	Полное наименование 
	ОГРН
	ИНН 
	Дата заключения договора 
	Дата окончания действия договора

	
	29
	30
	31
	32
	33
	34
	35
	36
	37
	38

	1
	Муниципальное казённое учреждение  "Фонд поддержки малого предпринимательства Пуровского района"
	1048900850118
	8911019875
	01.12.2004
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	2
	 
	 
	 
	 
	 
	Матвеева Евгения Анатольевна (ИП)
	316890100062067
	422700405899
	06.04.2016
	06.04.2019

	3
	 
	 
	 
	 
	 
	Вешкурцева Елена Николаевна (ИП)
	31789010008780
	233801490808
	02.05.2017
	01.05.2020

	4
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	5
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	6
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	7
	 
	 
	 
	 
	 
	Ионов Александр Юрьевич (ИП)
	316890100068642
	212406360803
	14.06.2016
	14.06.2019

	8
	 
	 
	 
	 
	 
	Акчулпанова Оксана Геннадьевна (ИП)
	317890100008241
	891103342293
	27.04.2017
	26.04.2020

	9
	 
	 
	 
	 
	 
	Борова Светлана Николаевна (ИП)
	316890100064374
	343520342095
	22.04.2016
	22.04.2019

	10
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	11
	 
	 
	 
	 
	 
	Пуровское районное потребительское общество
	1028900859613
	8911006890
	06.05.2016
	05.05.2021

	12
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	29
	30
	31
	32
	33
	34
	35
	36
	37
	38

	13
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	14
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	15
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	16
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	17
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	18
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	19
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	20
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	21
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	22
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	23
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	24
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	25
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 


	№ п/п
	Указать одно из значений:  в перечне  (изменениях в перечни)
	Сведения о правовом акте, в соответствии с которым имущество включено в перечень (изменены сведения об имуществе в перечне)

	
	
	Наименование органа, принявшего документ
	Вид документа
	Реквизиты документа

	
	
	
	
	Дата
	Номер

	
	39
	40
	41
	42
	43

	1
	В перечне
	Глава муниципального образования Пуровский район
	Постановление 
	26.10.2016
	46-ПГ

	2
	В перечне
	Глава муниципального образования Пуровский район
	Постановление 
	26.10.2016
	46-ПГ

	3
	В перечне
	Глава муниципального образования Пуровский район
	Постановление 
	26.10.2016
	46-ПГ

	4
	В перечне
	Глава муниципального образования Пуровский район
	Постановление 
	26.10.2016
	46-ПГ

	5
	В перечне
	Глава муниципального образования Пуровский район
	Постановление 
	26.10.2016
	46-ПГ

	6
	В перечне
	Глава муниципального образования Пуровский район
	Постановление 
	26.10.2016
	46-ПГ

	7
	В перечне
	Глава муниципального образования Пуровский район
	Постановление 
	26.10.2016
	46-ПГ

	8
	В перечне
	Глава муниципального образования Пуровский район
	Постановление 
	26.10.2016
	46-ПГ

	9
	В перечне
	Глава муниципального образования Пуровский район
	Постановление 
	26.10.2016
	46-ПГ

	10
	В перечне
	Глава муниципального образования Пуровский район
	Постановление 
	26.10.2016
	46-ПГ

	11
	В перечне
	Глава муниципального образования Пуровский район
	Постановление 
	26.10.2016
	46-ПГ

	12
	В изменениях в перечни
	 
	 
	 
	 

	13
	В изменениях в перечни
	 
	 
	 
	 

	14
	В изменениях в перечни
	 
	 
	 
	 

	15
	В изменениях в перечни
	 
	 
	 
	 

	16
	В изменениях в перечни
	 
	 
	 
	 

	17
	В изменениях в перечни
	 
	 
	 
	 

	18
	В изменениях в перечни
	 
	 
	 
	 

	19
	В изменениях в перечни
	 
	 
	 
	 

	20
	В изменениях в перечни
	 
	 
	 
	 

	
	39
	40
	41
	42
	43

	21
	В изменениях в перечни
	 
	 
	 
	 

	22
	В изменениях в перечни
	 
	 
	 
	 

	23
	В изменениях в перечни
	 
	 
	 
	 

	24
	В изменениях в перечни
	 
	 
	 
	 

	25
	В изменениях в перечни
	 
	 
	 
	 


.".
